
TV PROGRAM

 6.10 M*A*S*H (109)  
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.00 Nový den       
 8.15 M*A*S*H (110) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 8.50 Mordparta (3)     
 10.00 Pohádkových 7 pádů 
  Honzy Dědka  
 11.10 Walker, Texas Ranger IV (3) 
  Americkýakčníseriál(1995).
 12.20 Vůně zločinu IV (1)        
  Ukrajinskýkriminálníseriál(2019).
 13.25 Kriminálka Montpellier VI (12)  
  Závěrfrancouzskéhokriminálního
  seriálu(2021).
 

14.35 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (12)   
  Rodina
  Americkýkrimiseriál(2009).
 15.40 Ano, šéfe!       
Jsmetuproto,abystevhospodách
  nejedliblafy!Uprostředplzeňského
  sídlištěserozhodlpanJaromírjinak
  projektantsolárníchelektrárenprovozovat
  restauraciSedménebe.Máskvělý
  softwareprovedenípodniku,kontrolu
  objednávekipersonálu;jentihosté
  mutammocnechodí...
 16.50 Policie v akci      
Čtyřipřípady,čtyřilidskéosudy.Reální
  policisté,případyukazujícískutečný
  životavoláníopomoc
 17.50 Prostřeno!     
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
18.52 Počasí    
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY   
 19.40 Krimi zprávy    
 19.55 SHOWTIME    
 20.15 Vinaři (8) 
Novágenerace
SmutnýpohledfarářeTomicina
  množstvívěřícíchpřiposledníbohoslužbě
  arozhovorsdoktoremLužou,vekterém
  analyzujíšanceKřetičákůnazvýšení
  populace,hodonutíjednatajeho
řešeníjeopravduznačněneortodoxní.
  Komediálníseriál(2014).
 21.40 Show Jana Krause        
22.55 Ano, šéfe!      
Jsmetuproto,abystevhospodách
  nejedliblafy!
 0.05 Rozpal to ve Španělsku, šéfe!  
 0.55 Z místa činu       
Klíčovísvědciakriminalisté.Odhalujeme
  zločiny,kteréseopravdustaly
 2.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (12)   
  Americkýkrimiseriál(2009).
 3.00 Vůně zločinu IV (1)  
 4.15 Kriminálka Montpellier VI (12)        
  ZávěrFrancouzskéhokriminálního
  seriálu(2021).

20.15
Vinaři

seriál

„Rád bych tímto poděkoval všem obcím, které měly 
odvahu a energii se do soutěže v letošním nelehkém 
roce přihlásit a prezentovat samy sebe a svou práci. 
Krajským vítězům a dalším oceněným obcím srdečně 
blahopřeji a finalistům přeji hodně štěstí v celostátním 
kole,“ uvedl místopředseda vlády pro digitalizaci a mi-
nistr pro místní rozvoj Ivan Bartoš. „Již nyní se těším na 
setkání se všemi na vyhlášení výsledků celostátního 
kola, které se uskuteční 17. září na Jarmarku venkova  
v Luhačovicích,“ dodal.

Všechny přihlášené obce byly tradičně hodnoceny  
v následujících oblastech: koncepční dokumenty, spo-
lečenský život, aktivity občanů, podnikání, péče o sta-
vební fond a obraz vesnice, občanská vybavenost,  
inženýrské sítě a úspory energií, péče o veřejná pro-

stranství, přírodní prvky a zeleň v obci, péče o krajinu, 
připravované záměry a informační technologie.

Nejmenší obcí z hlediska počtu obyvatel, která postou-
pila do celostátního kola soutěže, se stala obec Třeštice 
z Kraje Vysočina se 165 obyvateli. Naopak největší je 
obec Zašová ze Zlínského kraje s 3 017 obyvateli. Dále 
se o titul utkají Albrechtice nad Vltavou, Kostelec, Velká 
Hleďsebe, Žďár nad Metují, Poniklá, Závada, Slatinice, 
Biskupice, Kařez, Kostelní Lhota a Lukavec.

Obcím, které zvítězily v krajských kolech, byla udělena 
Zlatá stuha. Zkrátka ale nepřišly ani jiné vesnice. Modrou 
stuhu mohly získat za společenský život, Bílou stuhu za 
činnost mládeže, Zelenou stuhu za péči o zeleň a život-
ní prostředí a Oranžovou stuhu za spolupráci obce  
a zemědělského subjektu. Udělovány byly také diplo-
my, které ocenily třeba výjimečnou knihovnu či kroni-
ku, Cena naděje pro živý venkov a Zlatá cihla v Programu 
obnovy venkova.

Celkový vítěz a nositel titulu "Vesnice roku 2022" získá 
finanční odměnu formou dotace ve výši až 2,6 milionů 
korun od Ministerstva pro místní rozvoj.

zdroj: Ministerstvo pro místní rozvoj

Známe finalisty soutěže Vesnice roku 2022. 
MMR ocení vítěze až 2,6 miliony korun

Třináctka finalistů 26. ročníku soutěže Vesnice roku je známá. Hodnotící komise, které  
v průběhu května a června navštěvovaly přihlášené obce, vybraly krajské vítěze. Ti se v září  
v celostátním kole utkají o titul „Vesnice roku 2022“. Kromě něj získá výherce finanční odmě-
nu ve výši až 2,6 milionů korun od Ministerstva pro místní rozvoj.

inzerce


